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CONTRIBUIENTE
DICHIARANiTE

-&:;t;r," w

NUM CIVICO

Casj padicolari
add.le regjonale

tl

PERCENTUALE
ULIERIORÉ DÈTRAZIONÈ

PER FAIIIIGLJE
CONALMENO4 FIGLI

NUMERO FIGLI IN AFFIDÒpnenoonrvo a caaróò
OEL CONIRIBUENTE

IAND]
DATA DI NASCITAcroRNoi MESE i ANNO06 i ogircez

TIPOLOGJA (Via, piazza, ecc.) tt tOiRtZZO

FRAZIONE

w4646s9

CAVA DE ' T]IìRENI c361)

(ll codice
Dt3,

mest a

DA oel sosrmuTo olwt EE ET rLc

L46

A6

MoDHLLo tióizózr
IRedditi Z0ZO

DICHIARAZIONE
CONGIUNTA

INDPLA62P46H703,I ac#codiartri

cocNoME (per le donne indÍcare ,i .onnor* o"H"l
'*"H adicolari euadrontl

DATI DEL
CONTRTBUENTE

RESIDENZA
ANAGRAFTCA

Da compilare solo
se vanata dal
1/12A20 alta data
ot presentazione
della dichiarazione

POSTA

DOMICILIO FISCALE
AL 01t01t2020

DOMICILIO FTSCALE
ALA1rO1/2021

BARRARE LA CASELLA
C = Coniuge
F1 = Primo figtjo
F = FÍgtÍo

D = Figfio con disabitità

o

AZfENDA SAI.IITARTA IOCATE Df SAIFRNO 04701800650
(Ma, piazza, ecc.)

SA VTA NTZZA

FIRMA DELLA DrcHI,ARAZIONI E

gUnOnO n - neOOitiEeiterrr,-ni

CONIUGE
DICHIARANTE

COMUNE (o Shto estero) Dt NASCTTA

SA],ERNO

non
Indcalo anche se
a caflco)

GroRNo DAIA DETLA VARtAz,o*rorro

Lto Drchrarazrone congiunta. compilaré nd moddlo dd dichiarante

SAIERNO
MOD. 730

DIPENDENTI
SENZA

SOSTIÌUÎO

T-lL_l

aoLt r4toRE
OEFI'

wt"o. ru. l----r ]

o rutore o erede)

SEsso (tvr o F)

F

tmtPi DE EofoÉ

DIOG}TR61M14899OM

DtoRFLg7r24H7o3r

CANONE DI AFFITTO
IN REGIME VINCOLISIICO



LNDPLA62P4 6H'O3J

REDDITO
{punri 1. 2 , 3. cu 2021)

59. 638

sorr,tuepenpnenno@

gotnl per i q€lj spettano le cjetrazioni (punti 6. Z, 13 e 14 cU 2021)

RITENUIE

ADDIZIONALE REGIONALE

{punto 22 CU 2021 )

REDDITI DERIVANTT DA ATIIVITA
ASSIITÍ ILATE AL TAVoRo AUToNolúo

RFODITI,DERIVANTI DA ATNVITA OCCASIONALE
O DA OBELIGHI DI FARE. NON FARE E PERME |IERE

REDDIII PERCEPITI
DA€REOf E LEGATARI

ríff; stE F tr[R] PlHA,lFlitJl
ilEL 32C E AI.'IRÌ REDO]II
A ISS{ills sps^lA

CODICE FISCALE
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sEztoNE tl pAlr RELATTvT Ar corurnerri LOCAZIONE

SEZIONE I REDDÍTI or uvon6

sEztoNE tl AL rRr REpDtl Assrrvlr_niG
9rLAyoRO DrPEÀ|DENTE

ALL ,IRPEF

il SEMESTFE

ATTRI DAI

l-l-8,oo

c9.9

È
E
E-
I
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SEZIONE III RITENUTEJ IRPEF E

SEZIONE IV RITENUTH ADDIZIONALI:

sEztoNE V _ RtDuzlolte oelt_a PRESS|ONE

seztor'tE Vt - oerRruloG-pen corupnnro

SEZIONE | - REDD|TI Dt CAP|TALE, LAVC,RO

SEZIONE II REDDITI SOGGETII A TASSAZ-IONE

REIRIBUZIONE
CONIRATTUALE
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SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZAI

Él

É4
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É1

SPESÈ SANITARIF
,00 ìi;;ruÉ^ È i

- 
ta casela-) - 96,0(

I AFFEfrl DA parol ocrtr trcÈtr,T'

%
SPESE SANTTAR'F FÈR PERSONE CON DISABILf-T

SPESE VEIcoLI PER PERSoNE coN oISABILITA,

%
SPESE PER L'ACQUISIO DI CANI GUIDA

-

LJ 00
E7

tr9

INT-ERESS| PER I\IUTUI IPOTECARI
PTR t'ACOUISTO DEt L ABIIA7IONF PRINCIPALE

00

CLTRE SPESE 
vedi eteffoo Codici spesa

3

00

,00

I

.001

1. 650,00
tro ALTRE SPESE
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1
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00
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AL CONIUGE

;SISTFNZALI

4 " 457 .ot
nrtRt orueR, oroucrbtLt I
% |

eEeft;;;id-
,00

,00
DEDUÒIBILITA ORDINARIA

Dedotti daf sos

,0(

Non dèdotti dal sostituto

,00

COfITRIBUII PER ADOEIN AI SERVIZI DOMESTICI È FAMILIARI

-

EROGAZIONI LIBERALIA FAVORE DI ISTÍTUZfONI RETIGIOSE

-

SPESE MEDÍCHE E DI ASSISIENZA Dt PEK9DNE CON DISABILI

,00

,00

LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

,00 ,00
FODI IN SAUILIBRIO FINANZIARIO

,0(
.00

3C

f

,00

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABII
%

RESTITUZIONF SOI\4ME AL SOGGETTO EROGAT(

-

FAMILIARI A CARICO

.0c ,00
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TÍPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) tNDIRIZZO

FRAZIONE

DICI-IIARAZIONE
CONGIUNTA

ffi:fi?í5,"fl,'i

NU[n. ClViCO

J0 senza
sosttuto

LJ
NOI\IE

parlicolari Quadro KnI
PAOI,A

o,!ru{ coMUNE (o shto estero) Dl NAsclTA

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo
se variata dal
1n/2O20 alla data
di presentazione
della dichiarazione presenraE

TELEFONO
POSTA PREFISSO

ELETTR

DOMICILIO FISCALE
ALO1tO1t2V2B

DOMICILIO FISCALE
ALO,vO1nO21

ÈARRARE LI\ CASELL,A

C = Coniuge
Ft = P.imo figlio

F = Figlio

A = Altro
D = Figlio con disabilità

DATI DEL SOSTITU
COGNOME e NOME o

pìazza, ecc.)

FIRMA DELLA DICHIARAZIOI\| E

(tt coCice ueig-oiir1'g; v;i;
non tscatmenle a

PERCENTUALE
ULTERIORE OEfRAZIONE

PÉR FAMIGLIE
CON ALlvlENO4 FlcLl

NUIVERO FIGLI IN AFFIDO
PREADOTTIVO A CARICO

DEL CONTRIBUENTE

lL COt\IGUAGLIO Dichiarazroneconorunra sdo nd moddlo dd dchiarante

tvtoD. 730
DIPENDENT!

SENZA
SOSTITUTO

T-l
t____l

COI\4UNE

N,
oR0.

HililUnlililtst
MODEI-LO 730t2021

Redditi 2A2O

CONTRIBUE:NTE ucHrARAN.rE CONIUGE
DICHIARAÀITE

LNDpr,A62p46Hzo3ir 
acMartd (vedeffi

., ,LJ. | |
COGNOME (pef le donne indicare itbognome aaìilOite1

DATI DEL I,ANDI

N. modelli ""*-1",1:-:î-":ll1T: r]"jl'::iî di"yre informato diretamenre dat sosseno ehe f-__1compilati | 02 | p-isiu t'.ssistena ti"*r" ai Ju"n,*li fomunicazioni dèlt?genzia dele Entrate I I

Coh I'apposizionè della firma si esprime anche ll cóhsènso al trattamento dèi dàti sensibili indicati nnll" di"hi..ai*

QUADRO A - Redditi dei terreni

DATA DÉLLA VARIAZIONEGIORNO MESE ANNO

RAPPRESENTANTE. OTUTOREO EREDE

pér la píma

Mod. N. f--z-]

o tutore o erède)

SESSo (M o F)

Iil I]ÚRF DF.ìFDLÍN]A

er EÈM8'o

CANONE DI AFFITTO
IN REGIME VINCOLISTICO



LNDPLAG2P 46H7 O3J

12

CASi
PARTICOLARI

il\tu

E ASSIMILATI Casr parttcolan

SOMME PER PRETVI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

PERIODO DI LAVORO
gprni per i quali spettano le detrazioni {punù 0, z, 13 e 14 gu 2021)

e 5 CU 2821)

RITENUTE ACCONIO
ADDIZIONALE COMUNALE

{pmto 29 CU 2021)

REDDIII DERIVANTI DA ATNVIÎA
ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOI\4O

REDDITI DERIVANÍI DA ATNVITA OCCASIONAIÉ

O DA OBBLIGHI DI FARE. NON FARE E PERMEITERE

REDDITI PERCEPfTI

DA EREDI E LEGTARI

fúrcslE EOER FIMtrJÉÉT
NELM E AIRI REDOII

A f A53AZI(JI.E $EFIAATA

t-l
MOD N.I 4CODICE FISCALE

AD
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICA.TI

SEZIONE II . DATI RELATIVIAI CONTRATTI LOCAZIONE

SEZIONE I - REDDITI DI LAVOTIO D

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A

SEZIONE III . RITENI,JTE IRPEF E

9

E

,E

EI

o

o

À
o

u
úo

:
6

F

É

0

Pz
F

ù

c1

SEZIONE IV - RITENUTEADDIZION,ALE

SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE

SEZIONE VI - DETRAZIONE PER

I- REDDITI DI CAPIT L,AVORO

SEZIONE II . REDDITI SOGGETTI A T

REGIONALE ALL 'IRPEF

ALL 1RPEF

E REDDITI DIVERSI

II SEI\4ESTRE

ALTRI DATI

RETRIBUZIONE
CON { RATTUALE

,00

,00

f'

00

.00

00

SEPARATA

00



LNDPLA62P46H7O3J

SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZASPESE SANITARIE

,00
R4tèazione
(parare

la casella)

ll-ltl
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO

AFFEÎTI DA PATOLOGIÉ ÉSENTI

SPESE SANITARIE PÉR PERSONE CON DISABILITA'

LACQUISTO DELL'ABITMIONE PRINCIPATE

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA'

SPESE PER L'ACOUISTO DI CANI GUIDA

SPESE PER CANONI DI LEASING

ALTRI ONÉRI DEDUCIBILJ

CON I RIBU I I PLR ADDLTI I AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILìAR}

LAVORATORI DI PRIM OCCUPAzIONE

EROGAZICÈ,Il LIBERALIA FAVORE DI lSTlruZlOlll RELIGIOSE

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSCNE CON DISADILIT

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABIÍAZIONI DATE IN LOCAZIONE

RESTITUZIONE SOI\/IIVE AL SOGGETTO EROGATORE

Somme rèsfluile nelfannó Residuo precedafe

EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLÉ ONLUS, OV E APS

PERO DEL PATRIIVIONIO EDILIZIO, PER MISURIÉ ANTISISMICHE, BONT''S

Acduisb.
lnteryenti eredik o ]\1ailurlrdrú,É
parucolafl doosione :, 'ad I l0%
45í7

80r_81580657

20LB 801815806s7

2OL9 801-81-580657
DEGLI IMMOBILT E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONF

IFICATIVO

A LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 1 1 O%

IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE

CLASSE ENERGETICAA o B

ENERGETICO E SUPERBONUS

TlPo PERloDo cAsl PERloDo 2008 NUMERo

INIERVENTO 2013 PARIICOLARI Rideterminazionefrte 110"ó RATA

1,345b

UVORATORI DIPENDENTI
CHE TRASFERISCSO LA RESIDENZA
PER MONVI DI UVORO

INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITì
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

DETRAZIONE PER SPESE Dì NIANTÉNIIVIENTO DEI CAN| GUIDA

CODICE FISCALE

DROE-Oneri espese
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SIPETTA D'fMPOSTA DEL 19%,26%,30%, 35% o 90%

SEZIONE II . SPESE EONERI PER I QUALI 'A LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

SEZIONE lll A - SPESE PER INTERVEI'ITI Dl

SEZIONE III B . DATI C/\TASTALI IDENTIFICA

SEZIONE III C . ALTRE SPESE PER LIE QUALI

SEZIONE IV - SPESE FER INTERVENTI DI

SEZIONE V. DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CONTRATTO DI LOCAZIONE

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

Non dedott dal sodltuto

E SUPERBONUS

roo * l-I

,00

A';ÈIi: A ENfR{F

iilAócftp;: rl{!E

lrs[dA

,00

00

,00

,00

00

,00

00

00

irìmobile

2

,00

,9

E

.E

o

o

À
o

U

É

F

oF

4

871

00



OUADRO F -Acconti. ritenute.
CODìCE FISCALE

e altri dati
SEZIONE I . ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE E E CEDOLARE SECCA RELATIVT AL 2O2O T]RATTENUTI EIO VERSATI

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBI']|E DA OUELLE INDICATE NEI QUADRI C E

SEZIONE III.A - ECCEDENZE RISULTANTI DALTA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

SEZIONE IIFB . ECCEDENZE RISULTANTI DA

SEZIONE tV . RITENUTE E ACCONTISOSPESI

SEZIONE V - MISURA IDEGLI ACCONTI PER L' 2021 E RATEAZIONE DEL SALDO 2O2O

SEZIONE VI . SOGLIE DI ESENZIONE

SEZIONE VIII - DATI DA INDICAI{E NEL

SEZIONE IX - ALTRI D/\TI

QUADROG-Crrsditid'
SEZIONE I . FABBRIC,ATI

SEZIONE II . REINTEGRO ANTICIPAZIONI PENSIONE

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERg

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA ABRUZZO

SEZIONEV - INCREMENTO OCCUP/AZIONE

SEZIONE VIII - EROGi\ZIONI SCUOLA

SEZIONE X . VIDEOSORVEGLIANZ,A

lRPEFper lavori
socralmente utili

,00

lmposta sostltutNa
sulla produtlivúà

.0ù

00

,00

MIONI BREVI

00

.00

00

,00

00

00

,00

,00

G5

'ó

E
.E

I

o
z
o

Ào

o

F

s

.E

o
z
F

4

't

,00

da com

LM)PLA62P46TT?O3J

INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANINO

Barare la casella per non effettuare

i veFamenti di acoónlo add.le comunale
8ararc la casella Perron eff€ttuare

i vereamenti dì acconto IRPEF

zjone congiunta indicare
modello del dichiarante)

Numero Éte (in caso dlVersamenti di acconto cedolare secca
in misura inieriore

Barrare la casella per non effettkre
i versamenti di acconto cedolare secca

COMUNALE NON DESUMIBILI DAL IVIOD.73O

Cedito'
Addizionale

Comunale

Crediti utillzzati
con il modelio F24 Per il

versamento di alùe imPoste

lmporti Ulteriore
rimborsatr detrazione
dal sostituto per tigli

credito
anno
2024

Residuo
prececene

dichiaEz.

Abitazione Codice
principale fiscale

sEzloNEvll - ERoGAzloNl cutfuRA

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITR/\TO

SEZIONÉ XIII . ALTRI CREDITI

Barare la €selie pèrutìlzzare ir compen$zìone mn il lVod. F24l'inlero

che risultà dal lvod.?30 iche qrindi non 9rà.jmborcato dal soslilLlo
lndi€re fihìpoto dellè inposte da wrsafe cotr il f\,iod. F24

utilizando in conpenszionè il credito che dslta dal Mod 730

ala .00



'ó

.E

s

Iz
o
I
o

u

6

F

.g

o
tsz

Koenza ss
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re$fl SEILE ASSSTENZÀ FISCTE

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

REDDITO COMPLESSIVO

24

2a

39

MODETLLO 730-3 Redditi 2o?o
prospetto di liquidazione relativo all'assislenza fiscale prestata

fl 730 integrativo

f_-l Comunicazione dati reitificati
Ll CAF o professionista

Fl Sostrtuto,
L3 o profess non delegato

Modello u l- rl

f-l 730 reiiirìcativo

fl lmpegno ad informarg il contribuente di eventuali comunicaziqni
L---J dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione

CODICE FISCALE

04407 7 8100 6

SCRF3I.Z6ORO2H5O]-E

INDPI,A62P46H7O3.f

COGIIOME É NOIME O DENOMINAZIONE

sO&PIU SRLCAAE'

scARrNCr FABRTZfO

I Paola

13

14

15

16

21;

25

26

27

2A

1a

40

i4

42

REDDITI DEI FABBRICATI

REDDÍTÍ DI LAVORO DIPENDENTE E

Reddiio abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

DeduzÍone abitazione principale e pertinenze (nqn soggette a IMU)

Compensi per attivìtà sportive dilettantistiche corl ritenuta a titolo d'imposta

Deirazione per conÌuge a carico

Detrazione per figli a carico

Ulteriorè detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per reddÍti di lavoro dipendente

Detrazone per reddili di pensione

Detrazione per reddrti assìmilati a quelli di

Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Detrazione spese per ìnterventi di recupero del pafrimonio edilizio e per misure

Detrazione spese arredo immobili ristrutturaii

Detrazioné spese per interventi di ilsparmio

Detrazione spesè arredo immolrili giovant

Detrazione IVA per acquisto abÌtazione classe

Ulteriore deirazone per reddÍti di lavoro

Detrazioni inqurlini con contratto di locazione

Altre detrazioni d'imposta

Detrazione per comparto sicurezza e dÌfesa

Detrazione oer pace contributiva e colonnine di

Credito d'imposta per iì riacquistó della prima

Gred,io d'imoosta per l'incremento de

Crediio d'ìmposta per negoziazione e arb'rtrato

TOTALE DETRMIONI E CREDITI D'IIVPOSTA4A
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IMPOSTA NETTA

Credito d'imposta per altri ìmmobili- Eisma Abruizo

CredÌto d'imposta per l'abitazione principale - SÍqma Abruzo

Credito d'imposta per imposte pagate all'estero

Crediio d'imposta per erogazioni cultura

Credito d'imposta per erogazioni scuola

Crediti residui per detrazioni incapienti

ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTì DICHIARAZIONI

Restituzìone bonus fiscale e straordinario

Detrazioni e crediti già rìmborsati dal sostituto o già fruiti

Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione

Restituzione Bonus IRPFF non spettarfe

Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione

REDDITO IMPONIBILE 56.179 oo

1- 140,00ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

ECCEDENZA ADDIZIONALE RÉGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENfE DìCHIARMIONE

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

ADDIZIONALE COIVIUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE gO VERSATA

ÉCCEDENZA ADDIZIONALE COIVIUNALE ALL'IRPEF

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2021

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALÉ ALL'IRPEF 2021 IANTE DALLA CERTIFICAZIONE ]

ECCEDENZA CEDOLARE SFCCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER

ADDIZIONALE COIVIUNALE I RPEF

PRI|VIA RATA ACCONTO IRPEF 2021

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE

ACCONTO ADDIZIONALE COIMUNALE 2021

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTA

PRIIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 202'1

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CE

I m porti
da non verdi cui da rimborsafe

ADDIZIONALE COIì/iUNALE IRPEF

PRIIVA RATA ACCONTO IRPEF 2021

SECONDA O UNICA RATA ACGONTO

ACCONTO 20% REDDITI TASSMIONE

ACCONTO ADDIZIOMLE COMUNALE 2021

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREh/I DI RISULTA

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

PRIIVA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2021

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO

50

51

52

53

54

61

62

oó

o4

oo

68

70

an

76

t?

80

81

lmporu da trafenereft ersare

,00

00

00

99

141 00

00

,00

.00

111

't12

115

117

14à

120

lmporti da trattenere/vefsare

121

,00



Modetto N. fl

Residuo credito d'imposta per erogazione

Resìduo credito d'imposta per il Íacquistq delìa prima caEa da utilizzale in comPensazione

Residuo credito d',mposta per I'incremento dell'occupazìone da utilizzafe in compensazlone

Residuo ctedito d'rmposta per l'abitazione principele - Sisma Abruzzo

Resìduo credito d'imposta reintegro antícipazioni fondì pensione

Residuo credito d'imposta per mediazioni

Totaìe spese sanitarie mieizzate nella presente dlchiarazione (righi E1, E2 e E3)

RedditÒ di riferimenio per agevolazioni iiscali (con imponibile cedolare sècca locazioni)

ACCONTT 2021
COMPENSATI
INTERNAMENTE
NEL MOD. 73012021

Crediti pe-r imposte DL-FilARANTE

Reddifo abitazione principale e pèrtinenze (soggqtte a IMU)

Residuo credito d'imposta per negoziazione e

Residuoerogazioniliberali DICHIARANTE

ONLUS, OV e APS CONIUGE DICH|ARANTE

Residuo creditÒ d'imposta per erogaztont sporl

Resìduó credlio d'imposta per bonifica ambientalè

Residuo credito d'imposta per monopattini elettridi e servizÌ di mobilità elettrica

crediio d'imposta lplllxnl]l

credito d'imposta DLcry4q!]!
per bonifica ambientale CONtUcE DTCHiARANTE

per erogazione cultura CONIU6E DICH|ARANÌE

RIcHIESTA DI RATEIZZMìONE OEI VERSAMENTI DI SALDO E qEGLI EVSruALI ACCONTI N

LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSÍA PACiA
per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese d. novembre

in base al numero dr rate rtchiesto

IMPORTO CHE SARA' TRAÍTENUTO DAI- DATORE
Saldo e primo acconto nel mese di luglio

Nel caso di richiesta dì Fteizzazione il saldo ed il

o unico acconto nel mese di novembre
da231 a245

IMPORTO OA VERSJ|RÉ CON IL MOD. F24
Saldo e primo acconto nel mese di gìugno.
Per il dèttaolio delle imposte da versare vedere

tMpoRTO CHE SARA, RtMBoRSATo DAL D4TORE Dl LAVORo o DALL'ENTE PENSIONISTICO lN BUSTA PAGA

Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati)

'MPORTO 
CHE SARA, RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

ACCONTO 2OOIO REDDITI TASSAZIONE SEPARAfA

ìMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULT,ATO

T,IPONiO CIT SARA, RIMBORSATO DAL DAITORE DI LAVORO O DALL,ENÍE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

tMpoRTo cHE SARA' RilVIBORSATO DALL',AGENZTA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

4?^

132

133

135

137

138

142

18

147

150

153

159

175

141

Credito utilizzato

SECONDO O UNICO ACCÒNTO

CREDITO

L.425

.00

145

146

148

151

152

i58

RISU LTATO DELLA LIQUIDAZIOI{E

,00181

162

toé

164

E
171

173

'6

I
E5
È

=
o

é

À
o

o
u

úo

F

o
Fz
I

c

U

179 00



ADDIZIONALE REGIONALE ìRPEF

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

ACCONTO 20% TASSMIONE

IMPOSÍA SOSTÍTUTIVA PREI!1I DI

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ACCONTO 20% TASSPZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREI\II Dì

ADDIZIONALE COIIl]UNALE }RPEF

PRIIVA RATA ACCONTO IRPEF 2021

ACCONTO 2070 TASSMIONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2021

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTA

CEDOLARE SECCA LOCAZION

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE

lmpodi relativì

al coniuge con

domioilio diveÉo

dal dìchiaÉnte

SECONDA O UNICA RATA ACCON] O IRPEF 2021

SÉCONDA O UNICA RA'IA ACCONTO CEDOLARE

MESSAGGI

Modello 730-L - Dichiarante - Scelta 8 per mil-l-e del].'IRPEF: E' sÈata effettuata 1a sce

Modello 730-1 - Dichiarantè - Scqlta 5 per rni11e dell'IRPEF: E' stat-a effettuata Ia

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO

z31

t3z

234

236

238

239

241

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

SCAR]NCI FABXIJZIO

t rF ÉNtjEtff 5ENt4 :lo:if lrlrl!ì

00

00

00

b PENt,Erirl {ÙA SoslllUrtl
(credito non suoéiore a 12 euro)

. 242

233

aÀa

ll\ilPORTI DA VERSARE - NOVEIVBRE

244

FIRMA DEL OATORE DI LAVORO O DÉL RAPPRESENTAN{TE DELL'ÉNTC CNOEINTC O

DEL RESPONSABTLEDÈLL'ASSTSTENZA FTSCALE sÉL C.AF. O DEL PBOFESSIONISTA ABILITATO

ú

E
E
E

I

E
o

oo
-o
o

ù
o

s

o
F

+

U



MODELLO 730-3 - redditi 2020 prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

IVESSAGGI

ModeLl-o 730-L - Dichiarante - Sce[.ta 2 per mille dell'IRPEF ai parÈiti politici: E' sta
effettuata fa scelta.

Modello 730-1 - Díchiarante - Sce!-ta 2 per niIle dell'IRPEF aIIe associazioni culturalj";
stata èffettuat'a la scelta.

Quadro B - Dichiarante - Reddito fi-rnponibile dei fabbricati determinato catastaiÍÍèntè ri
sensi di l-ègge del- 58

Quadro E - Model-lo 1 Dich1a=ante - Per il- caleolo della detrazione de1 198 l-e spese san5.

indicate nei righi E1 e/o E2 soni: state ridotte di euro 129 ai sensi di legge

Quadro E - Sez. IIIA Dichi;rrante - Il- 368 delle rate spettanti dei righi 847/43 (In
recupero deI patrimonío edilizioD dí euro 10 è stato sornmato aI rigo 29 del- Modello 730

Quadro E - sez. IIIA Dj.chiarante i I1 509 delle rate spettantí dei righi E4t/43 (Inte.rve

recupero del patrimonio edilizioD di euro 61 è stato sorilnato aI rigo 29 del- Modello 730

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O
DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGAI\TE O SCARINCI FABRIZIODEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F, O

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

utato ai

u

o
I
:

É

È

@

O
Fz

\
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MAD.730-2 PER IL C.A,F. O
PER IL PROFESS/O/V/SIA ABILITATO
REDDITI 2O2O

Modello 730 integrativo

RICEVUTA DELL'AVVENU
DICHIARAZIONE MOD.73
CONTENENTE IL MAD 73

.A 
CONSEGNA DELLA

E DELLA BUSTA
-1

pagrna n. I dr pagrne

1 2

SI DICHIARA CHE

I

3A/oe/2A27 LA

Fóóiffi
ir.ropr,eezpaerlzq:r

l-la/f-lAI\ll\lo nnNStrlìf\l ATO lNl nATA )ICHIARAZIONE

L'OTTO, DEL

DOCUMENTI

), SULLA BASE

RAZIONE E A

lITE IL RESPON-

LCOLI ESPOSTI.
CDELLO 730,

ENZIA DEL.LE

IMPORTO

596,
650,

)?)

00

00

3.478,00
4 .45'7 ,00

457.00

MOD 73012021 PER I REDDI-|| 2020ilL MOD. 730-'1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DE

CINOUE E DEL DUE PER MIL-LE DEIIL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITAT

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHII

TRASMETTERLA IN VIA TELEMATIqA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAI

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE. DELLA CORRETTEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI E DEI C/

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITAIIO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL IV

SI IMPEGNAT NON SI IMPEGNA E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AC

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

Rigo EI Dichiarante - Spese sanltarLe (I Documento)
pi d^ tr'.R Tlìehi aranf c - Snesa dì ì strrLzione universitari a e/o corS.LI\TYV UU

perfezionamento (I Documento)
Rigo E9 Dichiarante - Spese di .istruzione universitaria e/o corsr
perfezionamento ( I Documento)

Dichiarante * TOTALE ONERI DETRAIBILI
Rago E21 Dichiarante - Contribl-iti Prevldenziafi ed assistenziafr
deducibilr (1 Documento)

Dichiarante - TOTALE ONERI DEDUCIBILT
Rigo E41 Dichrarante - Spese intervenLi recupe.ro edrfrzro

3 6Z / 5OZ / 65 o5 / I Oe,, / 1 5 ea / B]e" / 85 e" / 902 / 7102 ( 1 Documento )

Rígo E42 Dichiarante - Spese interventi .recupero edilizio
362 / 5OZ / 652 /10e" /152 / B0Z / B5Z / 902 / 1L0Z (1 Documento)

Rigo E43 Dichiarante - Spese ipterventi recupe.ro edifrzro
36\ / 5jea/ 652 /102 /15'à /80%/85?/909/110'q" (1 Documento)

Rigo E41 Dichiarante - Spese interventi recupero edifrzro
362/ 502 / 652 /102 /152 / e}Z / B5Z / 9'02 / II0Z (1 Documento)

Rigo 842 Dichiarante - Spese inLerventi -recupero edilrzro
362 / 5OZ / 65X 119e" /15* / 8OZ / 85e. / 9OZ /II'AZ (l Documento)

Rigo E43 Drchiaranle - Spese lntervent-r .recupero edilrzr o

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O

DEL PROFESSION ISTA ABI LITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE !{U\D] YAO, A

dr

dr



.9

.E

à

o
z
o

À
o

u

@

È

I

.9

o
z
ts

d
o
u

AGENZIA DELLE ENTRA]-E
MAD,730-2 PER IL C.A.F O
fitrp tt pRntrtr.q.qto^//.qlA ABll ITATA

?lcEl
)tcHt.
}ONT

,UTA DELL'AVVENU
qRAZIONE MOD.73
ENENTE IL MOD 73

A CONSEGNA DELLA
E DELLA BUSTA
-1

REDDITI 2O2O Modello 730 integrativo
pagrna n.

2

dr pagrne

2

SI DICHIARA CHE

I lr.alopr.a62p46gzo3,r

%
30/08/2O2r ]ICHIARAZIONE

_L'OTTO, DEL

DOCUMENTI

O, SULLA BASE

\RAZIONE E A

ViITE IL RESPON-

\LCOLI ESPOSTI.

toDELLO 730,

;ENZIA DELLE

IMPORTO

269 / 0O
'I .221 ì O0

35 6, 00

19. 302, 00

514 , 00
7.221 ,00

6A .424, OO

AD TNFORMARE DIRETTAMI-NTE lli CONTRIBUENTE Dl EVENTUALI

ENTRATE RELATIVE ALLA F'R ES EINTE D I CH IARAZI ONE.

MOD. 730/2021 PER I REDDITI 2020,IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DE

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPFF. HAJHANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCAT

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITAI

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHI

TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRA

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI E DEI C

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL I

SI IMPEGNAI NON SI IMPEGNA L,,']

COMUNICAZIONI DELL'A(

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

3 St" / \Oea / 65 o" / 1 Oe; / 1 5 * / B 0e,. / 85 Z / 90e" / LL]Z ( 1. Documento )

Dichaarante - TOTALE Spnde INTERVENTI DI RECUpERO EDILIZIo AL 36.1

DIChiATANIC _ TOTALE SPESE INTERVENTI DI RECUPERO EDILIZIO AL 50!à

euadro F - Drchrarante - Ec{edenza IRPEF da precedente dj-chiarazione
euro 356

Quadro C - Díchiarante - Ritenute d'acconto def modello CU

Quadro c - Dichiarante - Addrzronal.r comunali del modello cu

Quadro c - Dichiarante - Afldrzionali regionali del modeflo cu
prospetto di Liquidazrone - Dichiarante - Totale redditr da pensione
Iavoro dipendente e assimrl ati da cu o altre certificazronr

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C A.F. O

DEL PROFESSION ISTA ABI LITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE .. JiTIIDI PAO]A
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MODELTO 730-', Redditi 2o2o

Scheda per lq scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille deill'IRPEF

r:ir,]!}ÈNnri.!rw+,drìl:(t/.11.!!!!!!!!!\jlll::irl!!@.i111llt,']!!!!!JlJjJJ:Jjj.llll...'lw:(kk:ì$!!\:]:::;i:ìììl.1ì3tl].llllll...

$ D" 
"on""gnare 

unitamente alla clichiarazione Mod. 73012021 al sostituto d'imposta, al C

i o at professioni$ta abilitato, utilizzando I'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi
i:-,,.r-. 

"..,'|o.u*r.,o.-:,m 
*vs;i*?e.ql,,rrfsJl1lll:,]::

LNDPLA62P46H7O3.]]

COGNOME (per le donne indicate il cognome da nubile) NOME

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

LA$TDI

DATA DI NASCITA

GtoRNO I IVIESE

05 iog

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITALIANE

CHIESA EVANGELICA VALDESE

{Unione delie Ghiese metodiste e Valdesi)

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
soKA GAKKAT (lBlSG)

(-) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:

1-Famenel mondo;2-Calamità;3-EdiliTiascolastica;4-Assistenzaai rifugiati; 5-Beni culturali.

AWERTENZE

Roenzia SJ\,
.l$ntrate'ìt*d

DATI

ANAGRAFICI

SALERNO

LE SCELTE PER LA DESTINAZION
DELL'IRPEF

PERTANTO POS

SCELTA PER LA DE$TINAZIONE DELL1OTTO PER

STATO

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

PAOLA

coMUNE {O STATO ESÎERO) DI NASCITA

MIL[-E DELL'IRPEF

CHIESA CATTOLICA

(in caso di scelta FIRM,ARE in UNO

uNtoNE cHlEsE- DELT'

CHIESA EVANGE LUTERANA
IN

IN ITALIA

UE PEFI MILLE

il contribuente deve
tuzionì beneficiarie.
nte. In tal caso, la

f
SESSO.(M o F)

F

PROVINCIA (sisla)

SA

DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL

SONO IN A,LCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO"

NO ESSERE ESPRESSE TUTTE E OIJATTR.O LE SCELTE.

spettante alle
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SCELTA pER LA DESTTNAZIONE DEL CINOUE PER MILLE DELL'IRPEF l[in caso di scelta FIRMARE in UNo

SOSTEGNO DEL VOLONÎARIATO E DELLE AL]iRÉ ORGANIZZAZIONI

NON LUCRATIVE Dl UTlLlfA' SOCIALE, DELLE ASSqCIAZIONI Dl PROMOZIONE

soc|ALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDI\ZIONl RICqNOSCIUTE CHE OPERANO

NÉt sErroRl Dl cul ALUART. 10, C. 1, LETT A), DEL! D.LGS. N.460 DEL 199?

FINAIIZIAMENTO DFLLA RICERCA SCIENTIFICA E

CODICE FISCALE

FtRtM4 .................... ....

codice fiscale del
benef iciario (eventuale)

FTRMA ............ ..........

Codice îascalè del
benef iciario (eventuale)

spazi sottostanti)

UNIVERSITA'

Iglzlr la lz h lr. lo I b b I

FtRtM4........... ..........

codic fiscale del
benef ciario (eventuale)

per una sola delle associazioni beneficiarie

In aggiunta a quanto irrdicato nell'informatila sul trattamento dei dati,
del contribuente verranno utilizzati soio dail'Agenzia delle Éntrate per

F:TNANZ|AMENTo DELLE ATTlvtrÀ Dl

contanuta nelle istruzioni. si precisa che
attuare la seelta.

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA
PROMOZIONE É VALORIZZAZIONE DEI BENI CUL E PAESAGGISTICI

{SOGGETTI DI CUI ALI]ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C 28 LUGLTO 2016)

FIRMA .,.

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DÉLLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAII COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGI,IO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTAN'I RICONOSCIUTE

AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE
E SVOLGONO

IALE

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTEITE

FtRtM4 .........................

Codice fis€le del

beneficiario (eventuale)

AWERTENZE

propria firma nel riquadro corrispondente. ll

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in cASO diSCEItA FIRMARE

PARTITO POLITICO

spazio sottostante)

coDrcEl M20 I FIRMA

propria firma

beneficiari.

PER MILLE DELL'IRIPEF (in caso di scelta FIRMARE spazio sottostante)

AlìsoctAzroryE cULTURALE

FtRM4 .. ..................

rndrcarerlcodice I I | | | | | | | | ì I

frscaledelbenefrc;ario I I I | | | | | | | | |

AWERTENZE
per esprimere la scelta a favore di una delle adsociazioni culturali destinatarie del due per mille dell'lRPEF, il contribuente

deve apporre la proprìa firma nel riquadro, indi$ando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta

personall



RICEVUTA, CONSEGNA
PROSPETTO

Spettile

ll sottoscritto

coGNoME - NOf\4E

LANDI Paofa

DICHIARA:

'f . Di averricevutoindataodiernallMod.T3Ot2O2t edil piospettodi liquidazioneN/od.730i3relativi alladichiarazionedei redditi 2020

2. Di aver controllato il predetto modello e che lo stesso è stato predisposto.secondo le informazioni e i documenii da lui forniii anche

(rendita catastale, utilizzo, giorni, percentuale di possessQ anche in caso locazìoni brevi, tipo di tassazione canoni: 1 Òrd.; 2 ord. Venezia e lsole

Burano,3cecl.secca;4ord lmm.storico; ecc.),salveleeventuali rettificheapportateinsededi nlasciodel vistodi conformitàexart.35d.lgs.241
che tutta la documentazione presentata, comprensiva - in paso consulenza per la compilazione da parte del CAAF - di ogni documento o

percepiti (contratti di locazione, modelli CU, ecc.) r,sulta cot1reiiamente indicata nel Modello 730-2.

.3. Di aververificato e confermato la corettezza dei propr]io codice flscale, dei propri dati anagrafici e di quelli inclicati nel prospetto dei familiari a

verificato che i (dati del sostituto d'imposta che effettuerà il conguaglio) corrispondono a quelli del proprio datore di lavoro o ente pensionistico,

dipenclenti senza sostituto)) di non avere un sostitlfo d'irnposta che sia tenuto ad effettuare il conguaglio e di trovarsi nelle condzioni di poterlo

percepito nell'anno 2020 reddìti di lavoro dipendente, reddili di pensione e/o redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e di avere rlcevuto dal

primadellascadenzadel pagamento) iìli modello/i F24Willversamentodelleimposteindicatenei righi 231 245del (risultatodellaliquidazioneD

redditi 2020 (prospetto di liquìdazione relativo all'assistenza fiscalg preslata,, se presenti

4. In riferimento al Modello rc0no21 preseniato in qualità di erede di trovarsi nelle condizionl per poter presentare la dichiarazione e che il decesso

owero entro il 30 setiembre 2021.

convivere con Iui

6. Di 
""""r" 

stato informato che: il riconoscimento di detiazioni e/o deduzionj d'imposta e/o di crediti d'imposta o altre agevolazioni da pafte del

contribuente dagli adempimenti previsii per poter fruire degli stessi che pertanto restano esclusivamente a suó carico e che lo stesso è tenuto a'contribuente dagli adempimenti previsii per poter fruire degli stessi che pertanto restano esclusivamente a suó carico e che lo stesso è tenuto a ve

anni successivi, per le agevolazioni pluriennali), che le agivolazioni per i contratti di locazione a canone convenzionale (cod. I e 12 a col.2 qúadl

relativi ad immobili siti nei Comuni ad alta tensione abitativà individuati dal CIPE, conclusi dopo il 15/03/2017 sono subordinate al rilascio dell' "aitest

del contratto e del canone" da parte dell'associazìone firrnataria dell'accordo territoriale, se concluso dopo la predetta data (ad esemplo: per la

Udine, Pordenone. Ravenna e Modena e nei comuni di Cagliari, Firenze, Genova, Napoli, Torino, Trento, Trieste, ecc.); che per poter fruire delle d

.di risparmio energetico è necessario trasmettere telematiiamente all'ENEA I'attestato di certificazione o di qualificazione energetica e la scheda

giorni dalla fine dei lavori e che è possibile sanare l'omissibne presentando la sucldetta documentazione entro il termine di presentazione della p

successiva alla scadenza, versando contestualmente la danzione ridoita di euro 258,00 e che pertanto deve prowedere a tall ademplmenll se

tecnico di sua fiducia

7. Di essere stato informato che non sono detraibili o deducibili le spese sanitarie sostenute nel 2020 che nello stesso anno sono state rimborsate

dal cianneggiante o da altri per suo conto, nel caso di danni alla persona arrecati da terzi, che non sono detraibili o deducibili le spese sanitarie I

contributi per assistenza sanitaria versati dal datore di lav(:ro o ente pensionistico o dal contribuente a enti o casse con fine esclusivamente

contratti, accordi o regolamenti aziendali, ivi Ìnclusi i contriiuti associativì versati alle società di mutuo soccoEo, e che, fino all'imporio complesslvo

firmataria dell'accordo ove necessaria ovvero di impegnarpi ad ottenerla.

9. In 
"u"o 

di tassazione agevolata dei premi di produziqne, indicati nel Quadro C Rigo C4, che glj ritessi sono stati previsii dal contratto

deoosatato teìematicamente presso la competente Direziohe territoriale del lavoÍo entro trenta giorni dalla stipula e che il feddito da lavcfo

201 I non è stato superiore a euro B0.0OO, anche se derivqnte da più rapporti di lavoro, comprensivo dei redditi da pensione di ogni genere, del

come lavoratore dipendente e della quola maturanda diTFR richiesta e ìiquidata in busta paga.

1 0. Di 
""""tu 

stato informato che le spese sanitarie sostenute e portate in detrazione o cleduzione nell'anno 2019 elo in anni precedenti, che

rimborso o comunque €li restituzione da parte di terzi nel corso dell'anno d'imposta 2020, vanno indicate al rigo D7 - codice 4 - clel modello 7

assoggettare a tassazione separata, con esclusione dei rimborsi derivanti da contributi o premi non cleducibili dal reddito di lavoro o pensione e c

predetto rìgo, compreso rl caso in cui non e stato indicato alcun importo (ad esempio perché le spese rimborsate non sono staie detratte nelle

è awenuta in base alle indicazioni da luifornite tenendo conto di quanto precede.

.11. per gli oneri cletraibili e icrediti d'imposta indicati nÈlla CU. che la relativa documentazìone è in possesso esclusivamente del datore di

istruzione non universitaria, istruzione universitaria, addetti all'assistenza personale nei casi di non autosufficienza, servizi di interpretariato dei s

nido, contributi previdenziali per addetti all'assistenza peisonale di iamiliari non auiosufficienti portate in detrazione o deduzione non sono state

parziale o totale, da pa.ie del datore di lavoro in applicazione dell'art. 51, comma 2, lett. f bis) e f ter) del Tuir.
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[[ftoD. 73013
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hanno concorso a formare il reddito imponibile di lavoro dipendente, che la presenza di questi contributi è segnalata al punto 44'1 della Certificazione

8. Cne ta scelta di assoggettare a cedolare secca i canoni di locazione, è stata da lui operata autonomamente, ed effettuata in conformità alle dis

essere in possesso della rìcevuta di iwio della raccomairdata all'inquilino e della comunicazione dell'opzlone allrAgenzia delle Entrate (mod. Si

dell'applicazione delle agevolazioni fiscali sui contÍatti di locazione a canone concordato di essere in possessc dell'attestazione di conformità da



12. Cn" relativamente alle spese indioate alla sezione lll C del Quadro E del N4od. 730r le spese dÒcumentate si riferiscono all'acquisto di

elettrodomestici per i quali spetta la detrazione e che gli gtessi sono destinati all'aÍredo della unità inìmobiliare residenziale per la quale fruisce

jnterventi di recupero edilizio (manutenzione stEordinaria, restauro, risanamento oonservativo e ristrutturazìone edilizia' ricostruzione o

danneggiato a seguito di eventi calamitosi) ovverofruisce della detrazione prevista dall'ad. 16 bis, comrni 1 e/o 3, TUIR (acquisto dÌ immobrli resr(

edìfici interamente ristrutturati) per i quali sono siate sostdnute spese dal 26.06.2012, per le spese dì arredo sostenute nel 2020, che i predetti

.periodo 1/1/2019 -31r22OZO e che gli interventi edilizi har]rno avuto inizio anteriormente al sostenimenlo della spesa per l'acquisio dei mobili e/o

1 3. Cn" il CpuqF non assume alcun obbligo riguardo alla $celta di non versare gli acconii dovuti per tl12021 o di versarli in misura inferiore al do\

per I'eventuale utilizzo in cómpensazione dèlle eccedenze 4i cui aìla sezione lll del Quadro F, se i modd F24 da cui risulta l'utilizzo non sono statl (

14. Di 
".u"r" 

stato informato che non possono utilizarp il Mod. 730 e devono presenlare il Mod. tleddìti 2021, icontribuenti ohe nel 2020

15. Di 
""""r"statoinformatodeìl'obbligo 

di dichiarare (:l.-nod.730t2O21.colonna 4rigoD7, codiceOacolonnel), laplusvalenzadervante

edificabili secondo gli strumenti urbanistici vigenti (generaii o particolari) e/o di terreni o ecljfici a seguilo della lotttzzazione di terreni o dell'esec

rendere iterreni stessiedificabili e/o di immobili acquistati c]a non più di cinque anni (non utilizzati come abitazione principale per la maggior parte del

e non ricevutÌ per success'one ereditaria - v . mod. 730DO2l . colonna 2, rigo D4, codice I o 2).

16. Di 
".uur"statoinformatocheicontribuenti 

cheprespntanollMod.T3Ot2O2l devono,ìnoltre, presentarel ilquadroRMdel Mpd.RedditÌ

se hanno percepito nel 2O2O redditi di capiiale di fonte e$tera sui quali non siano siate applicate le ritenute a titolo d'imposta nei casi previstise hanno percepito nel 2O2O redditi di capiiale di fonte eEtera sui quali non saano state appllcate le rltenute a lllolo o lmposra tler oasr fievrbu udrr<

interessi, premi e altrì proventi delle obbligazioni e titoli similari, pubblici e privati, per iquali non sia statet applicata l'imposta sostitutiva prevista, inder

da soggettì che non rivestono la qualifìca di sostituio d'im$osta; proventi derivanti da depositi a garunzia per i quali è dovuta un'ìmposta sostituiiva

derivanti dall'attúità di noleggio occasionale di imbarcaziohi e navi da diporto assoggettati a imposta sostitutiva del20o/o elo per inclicare i dati

del valore dea terent operata net 2020, il quadro RT del lVfod. ReddÍti Persone fisiche 2021, se nel 2020 hanno rcalizzato piusvalenze derivanti d

qualificaie, escluse quelle derivanti dalla cessione di partdcipazioni in società residenti ìn paesi o territori a fiscalità privilegiata, icui titoli non sono

regolamentati e altri redditi dÌversi di natura finanziaria, qu?lora non abbiano optato per il regime ammirìistraio o gestito. Inoltre, possono presentare

730, il quadfo RT i contribuenti che nel 2020 hanno realizzàto solo minusvalenze derúanti da partecrpazioni qualificaie e/o non qualificate e perdite

.cui possono derivare altri redditi daversi di natura finanziaria e intendono riporiarle negli anni successivi. ll quadro RT deve inoltre essere presenl

reiativi alla rivalutazione del valore delle partecipazioni oierata nel 2020, il modulo RW' se nel 2O2O hanno detenuto investimenti all'estero o

finanziaúa. lnoltre, il modulo RW deve essere presentato lai contribuenti proprietari o titolari di altro cliritto reale su immobili sltuati all'estero o

finanzrarie all'estero per il calcolo delle relative imposte dovute (lvlE e IVAFE)

esibizione detla predetta documentazione agli Uffici dell'AgFnzia delle Entrate che dovessero richiederla

r4/r0/2021 LANDI Paola
Data

Firma del dichiarante

SIIMPEGNA

lmporto complessivamente trattenuto / da versare
lmporto rimborsato
lmporto complessivamente trattenuto / qa versare

VERSAMENTO RATEALE: n'rate L--l

RISU LTATO DELLA LIQU IDAZIOI\I E

I u'''" 
I

d,impresa. anche in forma dt partecipazione; prodotto redtNitì dì lavoro autonomo per i quali è richiesta la partita lVA, prodotto redditi "diversi" rlon

indicati nei righi D4 e D5; realizzato plusvaleMe derivanti cjalla cessione di partecipazioni qualificate o derivanti dalla cessione di partecipazioni non (

residenti in paesi o teritori a fiscalità privjlegiata, icui titoli non sono negoziati in mercati regolamentali; percepito, quale soggetto beneficiarlo, red

trust, redd1i derpanti dalla produzione di "agroenergÌe" oltre ilimti previst, dal DL66t2014, non sono residenti Ìn ltalia nel 2020 ela nel 2021 ,d<

dichiarazione per conto di contribuenti deceduti

ad informare immediaiamente il CAAF5O&P!U', nel caso fn cui il proprio datore di lavoro (con la busta paga di luglio) o ente pensionistico (su{ìa

settembre) non traftenga o rimborsi le somme risultanti ! debito o crediio dal presente modello 730/2021, come sofúo evidenziate nel prosp

liquidazione, a conseryare, pertuiio il periodo entro il qualb l'Amminìstrazione FÌnanziaria ha facoltà di richiederla (31 dicembre 2025, salvo proro

cjocumentazione, elencata nel mod. 730 - 2, sollevando ii CAAF da qualsiasi responsabilità in ordine alle sanzioni che possono denvare a suo

arredi e/o grandi

deÍazrone per
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